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                                                                                                                                         Приложение № 1 к Приказу № 267-з от 27.08.2021
                                                                                                                                                  О внесении изменений в План закупки инновационной                        

                                                                                                                                                  продукции, высокотехнологичной продукции и
                                                                                                                                                 лекарственных средств на 2019 – 2023 годы (на пять лет)
План закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции и лекарственных средств



на 2019 – 2023 годы (на пять лет)
	Наименование заказчика
	АО «МЭС»

	Адрес местонахождения заказчика
	РОССИЯ, 183034, г. Мурманск, ул. Свердлова, д. 39, корп. 1
e-mail: info@mures.ru

	Телефон заказчика
	Тел.:(8152) 68-62-95,факс: (8152) 43-52-10, 68 – 63 -26;



	Электронная почта заказчика
	e-mail: info@mures.ru

	ИНН
	5190907139

	КПП
	785150001

	ОКАТО
	4740136400


	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД/ОКВЭД2
	Код по ОКПД/ОКПД2
	Условия договора
	Способ закупки

	Закупка в электронной форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота), тыс.руб., с 01.01.16 руб.
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	наименование
	
	Код по ОКАТО
	наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке 
(месяц, год)
	Срок исполне​ния договора (месяц, год)
	
	Да/ Нет


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	3 квартал 2019 года

	1. 
	43.29
	43.22.12.160
	Выполнение работ по установке приборов учета (узлов учета тепловой энергии)
	Приборы и оборудование должны быть заводского изготовления, входить в Государственный реестр средств измерения, иметь соответствующие серийные номера для однозначной привязки и идентификации при привязке к адресам установки
	876
	усл. ед
	2
	47
	Мурманская область
	726 666,66  
	Август 

2019
	Декабрь

2019
	Запрос предложений
	Да

	3 квартал 2021 год

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 квартал 2021 год

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 квартал 2022 год

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 квартал 2022 год

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 квартал 2022 год

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 квартал 2022 год

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 квартал 2023 год

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 квартал 2023 год

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 квартал 2023 год

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 квартал 2023 год

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 квартал 2024 год

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 квартал 2024 год

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 квартал 2024 год

	14. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 квартал 2024 год

	15. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке в 2021 году

	Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции составляет 0 рублей.
Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг), которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0 рублей.

	Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0 рублей 00 копеек (0 процента).


Генеральный директор                                                                    А.П. Истомина      _______________          27.08.2021                          М.П.
PAGE  

